
1 

 

                                                                                    Ev.č.smlouvy:2018-0685 - 1 
                                                                                    Ev.č.smlouvy zhotovitele:40/2018/O-1 

 
 

Dodatek č.1 
ke smlouvě o dílo  

 
uzavřené podle § 2586  a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.  

ve znění pozdějších předpisů 
 
 

I. Smluvní strany 
 
1.1 Objednatel   Město Bohumín 
v zastoupení:             Ing. Petr Vícha 

           starosta města 
na adrese:              Masarykova ul.158, Bohumín, 735 81 
IČ:     00297 569       
DIČ:                                    CZ00297569 
Bankovní spojení:   Česká spořitelna a.s. pobočka Bohumín 
Číslo účtu:     27-1721638359/0800 
Osoby oprávněné jednat 
ve věcech  
a/ smluvních:    Ing.Petr Vícha - starosta  
b/ technických, cenových:   Ing.Jitka Ptošková - vedoucí odboru rozvoje a investic  

                       tel.596092242                           
                        p.Mrázková Eva - referent odboru rozvoje a investic 

                                            tel.596092172 
Telefon:                               596092111 
Objednatel je plátcem DPH. 

      
 
1.2 Zhotovitel                      MSEM, a.s. 
v zastoupení:                       Ing. Martin Kubík, vedoucí sekce Obchod 
se sídlem:     Collo-louky 126, Místek, 738 01 Frýdek-Místek 
  
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, odd.B, vložka 1197 
          
IČ:                                  64610080     
DIČ:     CZ64610080 
Bankovní spojení:             Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:     107-4639200247/0100 
Osoby oprávněné jednat 
ve věcech 
a/ smluvních:                        Ing. Martin Kubík, vedoucí sekce Obchod       
b/ technických, cenových:    Martin Petřík, stavbyvedoucí 
                                             mob.: +420 730 160 354  
 
Smluvní strany se dohodly na změně a doplnění uzavřené smlouvy o dílo ze dne 10. 07.2018 na 
provedení díla  „ Kabelizace VO - ul.5.května, Kosmonautů, Čs.legií, J.Koczura, Okrajní, 
Slezská, Mírová - Bohumín - Starý a Nový Bohumín “ v následujícím znění: 
 



2 

 

II. Předmět a místo plnění 
 

Předmět plnění se upravuje takto: 
 
Vícepráce  
- změna způsobu založení základů ocelových stožárů veřejného osvětlení v ochranném pásmu 
vodovodního řadu,  změna v počtu výložníků, vzpěr a svítidel 
 
Méněpráce  
- odpočet položek - piloty pro založení základů ocelových stožárů veřejného osvětlení v ochranném 
pásmu vodovodního řadu 

IV. Cena díla 
 

Cena za provedení díla dle odst.4.1 se upravuje takto:   

 Cena díla bez DPH DPH Cena díla 

 
Původní cena díla celkem 

 
1 984 846,00 Kč 

 
416 818,00 Kč 

 
2 401 664,00 Kč 

Cena dle dodatku č.1 
vícepráce 

     
   153 765,00Kč 

 
  32 291,00Kč 

  
   186 056,00Kč 

Cena dle dodatku č.1 
méněpráce 

       
-  223 027,00Kč 

 
- 46 836,00Kč 

     
-  269 863,00Kč 

Cena dle SOD a dodatku 
č.1  celkem 

 
 1 915 584,00Kč 

 
402 273,00Kč 

 
2 317 857,00Kč 

 
III. Termíny plnění 

 
Z důvodů koordinace postupu prací s rekonstrukcemi dalších inženýrských sítí (vodovod, 
plynovod) se upravují body 3.3.1 a 3.3.2 takto: 
 

3.3  Dílčí termíny provedení:       
 
3.3.1 ul.Čs.legií - SO 01                                                                                        do 31. 08. 2019 
 
3.3.2 ul.5. května, Kosmonautů, J.Koczura - SO 01, SO 02, SO 04                     do 31. 10. 2019 
                                                                           

Ostatní ujednání tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 
 
Dodatek je vyhotoven ve dvou  stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněným zástupci 
smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno  vyhotovení. 
 

 
V Bohumíně dne  17.06.2019                                               Ve Frýdku-Místku    10.06.2019                                            

 
 
 
 
 
 
 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 
Ing. Petr Vícha  v.r.                                                              Ing. Martin Kubík v.r.  
starosta města                                                                     vedoucí sekce Obchod 
 
 
 



3 

 

 
 
 
 
 
 


